

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10/2020

Smluvní strany:

1. Město Tovačov

se sídlem: **Náměstí 12, 751 01 Tovačov**

zastoupené: **Markem Svobodou, starostou města**

IČO: 302 082

DIČ: CZ00302082

Bankovní spojení: ČS, pobočka Tovačov

číslo účtu: 1883120309/0800

(dále jen "objednatel")

na straně jedné

a

2. Antonín Borek - tesařství

se sídlem: **Zvolenov 569, 751 01 Tovačov**

zastoupena: **Antonínem Borkem** – po stránce smluvní i technické

IČO: 66707153

DIČ: CZ7602235707

Bankovní spojení: Poštovní spořitelna Tovačov

číslo účtu: 291853344/0300

(dále jen "zhotovitel")

na straně druhé

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o dílo v následujícím znění:

Tímto dodatkem se doplňuje po vzájemné dohodě obou stran následující ustanovení původní Smlouvy o dílo č. 10/2020:

I.

Předmět plnění

(se upravuje)

Předmět díla se upravuje o změnu rozsahu prací, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku, která je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o Dílo na stavbě: „**Výměna části střešní krytiny - Zámek Tovačov – II. etapa**“.

II.

Cena za dílo

(se upravuje)

Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena za dílo upravuje o práce, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto dodatku a činí:

Rekapitulace dodatku D2:

Položka	bez DPH	DPH	Celkem
Méně práce – viz. soupis prací	- 135.473,90 Kč	- 28.449,50 Kč	- 163.923,40 Kč
VCP – viz. soupis prací	56.803,60 Kč	11.928,80 Kč	68.732,70 Kč
Rozdíl dodatku č. 2	- 78.670,30 Kč	- 16.520,80 Kč	- 95.190,70 Kč

Cena díla specifikovaná cenovou nabídkou se sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

Celková rekapitulace:

Položka	bez DPH	DPH	Celkem
SoD č. 10/2020	1.002.043,00 Kč	210.429,00 Kč	1.212.472,00 Kč
D2	- 78.670,30 Kč	- 16.520,80 Kč	- 95.191,10 Kč
Cena díla	923.373,00 Kč	193.908,00 Kč	1.117.281,00 Kč

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Ostatní body smlouvy zůstávají nedotčeny.

V Tovačově dne 14.10.2020

V Tovačově dne 14.10.2020



MĚSTO TOVAČOV
Náměstí č.12
751 01 Tovačov
IČ: 003 02 082
DIČ: CZ00302082
- 3 -

Marek Svoboda
objednatel



TESAŘSTVÍ
Antonín Borek
Tovačov, Zvolenov 569
Tel: 774 723 022
IČ: 66707153, DIČ: CZ7602235707

Antonín Borek
zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava střešní krytiny části střechy zámku v Tovačově
Konečné vyúčtování víceprací a meněprací

Název objektu

Název části

Objednatel: Město Tovačov, Náměstí 12

Projektant

14.10.2020

Datum:

Rozpočtové náklady v CZK

HRN		VRN
práce HSV		
práce PSV	867 570 Kč	134 473 Kč
Základna		
HRN = HSV +PSV	867 570 Kč	

Projektant

Objednatel: Město Tovačov, Náměstí 12

Zhotovitel:

Celkové náklady HRN +VRN 1 002 043 Kč

Součet HSV + PSV +VRN 1 002 043 Kč

DPH 21% 210 429 Kč

Cena celkem s DPH **1 212 472 Kč**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešní krytiny části střechy zámku v Tovačově -ZUŠ
 Objednatel: Město Tovačov, Náměstí 12
 Zhotovitel:
 Datum:

Kód	Popis	Cena celkem:
762 PSV	Konstrukce tesařské	123 324 Kč
764 PSV	Konstrukce klempířské	83 177 Kč
765 PSV	Konstrukce pokrývačské	544 287 Kč
OST	Ostatní	105 728 Kč
801-4	Opravy a údržba – stavební práce	11 054 Kč
Základna	Celkem objekt	867 570 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0 Kč	0	867 570 Kč	0 Kč
Odborová přírážka	0 Kč	0	867 570 Kč	0 Kč
Přesun stavebních kapacit	0 Kč	1,5	867 570 Kč	13 014 Kč
Mimostaveništní doprava	0 Kč	1,9	867 570 Kč	16 484 Kč
zařízení staveniště	0 Kč	1,2	867 570 Kč	10 411 Kč
Provoz investora	0 Kč	0,3	867 570 Kč	2 603 Kč
Kompletační činnost IČD	0 Kč	0,6	867 570 Kč	5 205 Kč
Rezerva rozpočtu	0 Kč	10	867 570 Kč	86 757 Kč
Celkem VRN				134 473 Kč

Akce:
 Název akce: Oprava střešní krytiny části střechy zámku v Tovačově -ZUŠ

Objednatel: Město Tovačov, Náměstí 12

kód položky	určená práce	MJ	množství	cena za polož.	cena celkem
PSV	Práce a dodávky PSV				
762	Konstrukce tesařské				123 324,08 Kč
762342811 R00	demontáž laťování střech, rozteč latí do 22cm	m2	499,88	16,00 Kč	7 998,08 Kč
762342202 RT4	montáž laťování střech, rozteč latí do 22cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6cm	m2	499,88	200,00 Kč	99 976,00 Kč
762395000 R00	spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,00	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč
998762103 R00	přesun hmot pro konstrukce tesařské, výška do 24m	t	2,54	2 500,00 Kč	6 350,00 Kč
					83 177,00 Kč
764	Konstrukce klempířské				
764322831 R00	demontáž oplechování okapů	m	69,38	20,00 Kč	1 387,60 Kč
764352802 R00	demontáž žlabů půlkruhových rovných, š. 330Mm do 45st	m	69,38	30,00 Kč	2 081,40 Kč
76436	demontáž střešních otvorů do 45 st	m2	8,02	100,00 Kč	802,00 Kč
764454802 R00	demontáž odpadních trub kruhových d=150mm	m	42,00	150,00 Kč	6 300,00 Kč
764392841 R00	demontáž úžlabířš.500mm, sklon 45st	m	7,35	20,00 Kč	147,00 Kč
764231491 R00	montáž lemování zdí TiZn, tvrdá krytina	m	16,38	150,00 Kč	2 457,00 Kč
764231492	montáž lemování rohů, úžlabí, zdí TiZn, tvrdá krytina	m2	7,35	500,00 Kč	3 675,00 Kč
764231493	oplechování vikýřů,úžlabí a lemování	ks	4,00	1 600,00 Kč	6 400,00 Kč
764231494	střešní světlík	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
764339831 R00	demontáž lemování komínů v ploše, střecha 45st	m2	1,40	150,00 Kč	210,00 Kč
764392840 R00	demontáž úžlabí řš.500mm, sklon 45st	m	7,35	20,00 Kč	147,00 Kč
764252492 R00	montáž žlabů z TiZn, podokapních půlkruhových	m	75,00	100,00 Kč	7 500,00 Kč
764253493 R00	montáž háků z TiZn	ks	76,00	10,00 Kč	760,00 Kč
764-1	žlab TiZn 330, 3m	ks	25,00	700,00 Kč	17 500,00 Kč
764-2	Tizn hák žlabní 330/550 25/5	ks	76,00	50,00 Kč	3 800,00 Kč

764-3	čelo žlabu TiZn 330	ks	2,00	20,00 Kč	40,00 Kč
764-4	roh lisovaný TiZn 330 vnější	ks	3,00	190,00 Kč	570,00 Kč
764-5	okapnice plechová 185cm	ks	42,00	200,00 Kč	8 400,00 Kč
764-6	kotlík oválný TiZn 330/100	ks	5,00	100,00 Kč	8 400,00 Kč
764-7	svod TiZn 100 3m	ks	14,00	600,00 Kč	8 400,00 Kč
764-8	objímka svodu 100/trn 150mm TiZn	ks	25,00	50,00 Kč	1 250,00 Kč
764-9	koleno 72st, lisované TiZn 100	ks	10,00	90,00 Kč	900,00 Kč
764-10	koleno výtokové 72st, lisované TiZn 100	ks	5,00	110,00 Kč	550,00 Kč
				0,00 Kč	
				0,00 Kč	
				0,00 Kč	544 287,20 Kč
765	Konstrukce pokrývačské				
765311810 R00	demontáž krytiny bobrovka na sucho, do sutí	m2	499,88	80,00 Kč	39 990,40 Kč
765311524 RU1	krytina z BOBROVEK střešních slož., šupinová na sucho rezné tašky – pouze práce (mat.ve specif.)	m2	499,88	350,00 Kč	174 958,00 Kč
765311534 RT1	hřeben BOBROVKA, hřebenáč nosový do malty s použitím suché maltové směsi	m	14,60	450,00 Kč	6 570,00 Kč
765311541 R00	nároží BOBROVKA, hřebenáč do malty s použitím suché směsi	m	49,20	450,00 Kč	22 140,00 Kč
765311519 R00	BOBROVKA příplatek za sklon 45st	m2	499,88	10,00 Kč	4 998,80 Kč
765318871 R00	demontáž krytiny z hřebenáčů, malta tvrdá do sutí	m	63,80	20,00 Kč	1 276,00 Kč
765318891 R00	příplatek za sklon 45st	m	63,80	10,00 Kč	638,00 Kč
998765103 R00	přesun hmot pro krytiny tvrdé do 24 m	t	30,25	1 200,00 Kč	36 300,00 Kč
765-1	bobrovka kul.řez 18x38 Blíž.-základní rezná	ks	18814,00	10,00 Kč	188 140,00 Kč
765-2	bobrovka kul.řez 18x38 Blíž.-poloviční rezná	ks	192,00	32,00 Kč	6 144,00 Kč
765-3	bobrovka kul.řez 18x38 Blíž.-větrací rezná	ks	210,00	100,00 Kč	21 000,00 Kč
765-4	bobrovka kul.řez 18x38 Blíž.-orajová levá rezná	ks	20,00	0,00 Kč	0,00 Kč
765-5	bobrovka kul.řez 18x38 Blíž.-orajová pravá rezná	ks	20,00	0,00 Kč	0,00 Kč
765-6	bobrovka kul.řez 18x38 Blíž.-okapová rezná	ks	412,00	32,00 Kč	13 184,00 Kč
765-7	hřebenáč nosový 13cm, rezný	ks	170,00	120,00 Kč	20 400,00 Kč
765-8	bobrovka kul.řez 18x38 Blíž.-hřebenová rezná	ks	164,00	32,00 Kč	5 248,00 Kč
765-9	pokrývačská malta	ks	22,00	150,00 Kč	3 300,00 Kč
				0,00 Kč	
				0,00 Kč	
				0,00 Kč	105 727,50 Kč
OST	Ostatní				
001	odvoz sutí na skládku	km	192,00	25,00 Kč	4 800,00 Kč
002	uložení na skládce	t	30,25	350,00 Kč	10 587,50 Kč
003	zajištění BOZP , vstupy a výstup pro osoby	pkl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
004	dopravné střešní krytiny atd.	kpl	1,00	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč

005	odvoz a likvidace suti – dřevo, plech
006	montáž lešení pro manipulaci
007	demontáž lešení pro manipulaci
008	montáž pochůzní lávky nad klenbovým stropem v půdním prostoru z fošen tl. 5Cm
009	dodání řeziva na provedení pochůzní lávky
801-4	Opravy a údržba – stavební práce
314233521	zdivo kom. Těles z cihel nad střešní rovinou
622459141 R00	oprava vnějších omítek štukových nad 50%
999281111 R00	přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25m
941941032 ROO	montáž lešení lehkého řadového do výšky 10m
94191831 RT4	demontáž lešení řadového do výšky 10m
784221101 R00	penetrace podkladu
784221102	provedení fasád.nátěru komínu

t	17,54	500,00 Kč	8 770,00 Kč
m2	144,00	50,00 Kč	7 200,00 Kč
m2	144,00	40,00 Kč	5 760,00 Kč
m2	109,42	200,00 Kč	21 884,00 Kč
m3	5,47	5 800,00 Kč	31 726,00 Kč
			11 054,00 Kč
m3	1,14	3 200,00 Kč	3 648,00 Kč
m2	4,00	250,00 Kč	1 000,00 Kč
t	2,17	800,00 Kč	1 736,00 Kč
m2	30,00	50,00 Kč	1 500,00 Kč
m2	30,00	35,00 Kč	1 050,00 Kč
m2	4,00	30,00 Kč	120,00 Kč
m2	4,00	500,00 Kč	2 000,00 Kč

Vícepráce

	úklid stavební suti nad rámeček rozpočtu v hodinové sazbě-obtížnost z důvodu výztuže stropů	hod	62,00	250,00 Kč	15 500,00 Kč
	oprava oplechování ochozu věže a odtoku-zjištěno při prováděcích prací	hod	18,00	250,00 Kč	4 500,00 Kč
762-1 vícepráce dř.schodiště	provedení nového schodiště do půdního prostoru-nutnost pro zhotovení díla	kpl	1,00	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
764352802 R00	demontáž žlabů půlkruhových rovných, š. 330Mm do 45st	m	14,23	30,00 Kč	426,90 Kč
764252492 R00	montáž žlabů z Cu, podokapních půlkruhových	m	14,23	628,30 Kč	8 940,71 Kč
764454802 R00	demontáž odpadních trub kruhových d=150mm	m	6,00	150,00 Kč	900,00 Kč
764253493 R00	montáž háků z Cu	ks	14,00	10,00 Kč	140,00 Kč
764-11	tabule svítek Cu – dodávka materiálu	m2	8,00	1 112,00 Kč	8 896,00 Kč
762-12	montáž dřevěných sloupků	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč

56 803,61 Kč

Méněpráce

764231493	oplechování vikýřů,úžlabí a lemování	ks	4,00	1 600,00 Kč	6 400,00 Kč
764-1	žlab TiZn 330, 3m	ks	25,00	700,00 Kč	17 500,00 Kč
764-2	Tizn hák žlabní 330/550 25/5	ks	76,00	50,00 Kč	3 800,00 Kč
764-3	čelo žlabu TiZn 330	ks	2,00	20,00 Kč	40,00 Kč
764-4	roh lisovaný TiZn 330 vnější	ks	3,00	190,00 Kč	570,00 Kč
764-5	okapnice plechová 185cm	ks	42,00	200,00 Kč	8 400,00 Kč

